
 
 
 
 
 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

          San Maurizio d’Opaglio 

         Agli Esperti interessati 

          LORO SEDI 

          All’Albo on line 

Oggetto: Indagine di mercato ai fini dell’affidamento di incarichi a esperti per progetti P.T.O.F. –

anno scolastico 2024/2025 – Aggiudicazione definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il verbale del 19 agosto 2024 prot. n.4393/IV-5 della Commissione giudicatrice delle 

offerte per l’affidamento di incarichi a esperti per attività legate al P.T.O.F. a.s. 

2024/2025,  

VISTO  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot.n. 4394/IV-5 del 19/08/2024; 

VISTO  che avverso la suddetta aggiudicazione provvisoria non è stato presentato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione della stessa 

all’albo dell’Istituto; 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione definitiva degli incarichi a esperti per attività legate al P.T.O.F. a.s. 2024/2025 

come segue: 

- Psicologia scolastica tutti i plessi: 

- Gloria Casella; 

- Assistenza Educativa tutti i plessi: 

- Sportesvago Società Cooperativa; 

- Lingua straniera francese scuola secondaria di Armeno: 

- British Institutes Language Centre; 

- Lingua straniera inglese scuola secondaria di Armeno: 

- British Institutes Language Centre; 

- Cultura e territorio - Dante scuola secondaria di Armeno: 

- Andrea Longhi 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it




 
 
 
 
 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

- Cultura e territorio - Manzoni scuola secondaria di Armeno: 

- Andrea Longhi 

- Lingua straniera francese scuola secondaria di Orta San Giulio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Lingua straniera inglese scuola secondaria di Orta San Giulio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Cultura e territorio - Dante scuola secondaria di Orta San Giulio: 

- Andrea Longhi 

- Cultura e territorio - Manzoni scuola secondaria di Orta San Giulio: 

- Andrea Longhi 

- Continuità - letture d’autore scuola secondaria di Orta San Giulio: 

- Antonio Ferrara 

- Lingua straniera francese scuola secondaria di San Maurizio d’Opaglio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Lingua straniera inglese scuola secondaria di San Maurizio d’Opaglio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Lingua straniera spagnolo scuola secondaria di San Maurizio d’Opaglio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Ambiente e alimentazione - territorio scuola secondaria di San Maurizio d’Opaglio: 

- Soc. Coop. Val Grande 

- Arte, musica e spettacolo “Musica” scuola primaria di Armeno: 

- Silvano Arioli; 

- Lingua straniera inglese scuola primaria di Armeno: 

- Claire Northcott; 

- Lingua straniera inglese scuola primaria di Miasino: 

- Claire Northcott; 

- Arte, musica e spettacolo scuola primaria di Miasino: 

- Veronica Franzosi; 

- Arte, musica e spettacolo scuola primaria di Orta San Giulio: 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

- Cà de bisognosi; 

- Lingua straniera francese scuola primaria di Orta San Giulio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Lingua straniera inglese scuola primaria di Orta San Giulio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Pensiero computazionale e coding scuola primaria di Orta San Giulio: 

- Attilio Gandolfi; 

- Lingua straniera inglese scuola primaria di Pettenasco: 

- British Institutes Language Centre; 

- Arte, musica e spettacolo scuola primaria di Pettenasco: 

- Augusto Quaretta 

- Arte, musica e spettacolo scuola primaria di Pogno: 

- Andrea Lentullo; 

- Arte, musica e spettacolo scuola primaria di San Maurizio d’Opaglio 

- A.S.D. Clap 

- Lingua straniera inglese scuola primaria di San Maurizio d’Opaglio: 

- British Institutes Language Centre; 

- Arte, musica e spettacolo scuola dell’infanzia di Ameno: 

- Glauco Maria Guala; 

- Arte, musica e spettacolo scuola dell’infanzia di Armeno: 

- Emanuela Mezzadri; 

- Pensiero computazionale e coding scuola primaria di Armeno: 

- Emanuela Mezzadri; 

- Inclusione scuola dell’infanzia di Armeno: 

- Silvia Ronca; 

- Inclusione scuola dell’infanzia di Orta San Giulio: 

- Silvia Ronca; 

- Arte, musica e spettacolo dell’infanzia di Orta San Giulio: 

- Ludovica Urani; 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

- Arte, musica e spettacolo dell’infanzia di Orta San Giulio: 

- Susanna Soncin; 

- Benessere fisico scuola dell’infanzia di Pettenasco: 

- Carolina Ferroni; 

- Inclusione scuola dell’infanzia di Pettenasco: 

- Ludovica Urani; 

- Benessere fisico scuola dell’infanzia di San Maurizio d’Opaglio: 

- Carolina Ferroni; 

- Inclusione scuola dell’infanzia di San Maurizio d’Opaglio: 

- Silvia Ronca; 

- Arte, musica e spettacolo scuola dell’infanzia di San Maurizio d’Opaglio 

- A.S.D. Clap. 

 

Distinti saluti. 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Daniela Bagarotti) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it

		2024-09-06T11:39:39+0200
	DANIELA BAGAROTTI




